Зачислить

Приказ № ______ от ___________20____г.

Директор                                    Т.Б.Глебова

Директору БОУ г. Омска  «Лицей № 143»

Т.Б.Глебовой

от ______________________________________

________________________________________

проживающей / го по адресу(прописка):

улица___________________________________

дом_________ корпус_________кв.__________

номер телефона с WhatsApp

________________________________________

  ЗАЯВЛЕНИЕ

 /____/ _________________20 ___г.

Прошу зачислить моего ребенка  в ____ класс на основе проведённого индивидуального отбора

(указать направленность класса, профиль – поставьте «˅» в соответствующую строку):

˅ Направленность, профиль Предметы, изучаемые на углубленном уровне

 Лицейский класс (52, 54, 62, 64 ) Математика, физика, инженерное творчество, информатика

 Лицейский класс (7 -9 классы) Математика, физика, информатика, химия

 Технологический профиль (102, 112 ) Математика, физика, информатика

 Социально-экономический профиль (103, 113 ) Математика, история, обществознание

Фамилия_________________________________Имя____________________Отчество__________________________

Сведения о ребенке:

1. Дата рождения____________________________________ СНИЛС _______________________________________

2. Место рождения__________________________________________________________________________________

3. Место регистрации ребенка ________________________________________________________________________

4. Место проживания ребенка ________________________________________________________________________

5. Посещал (а) учебное заведение_____________________________________________________________________

6. Кол-во детей в семье________

7. Состояние здоровья ребенка _______________________________________________________________________
 (указать сведения о потребности в обучении по адаптированным образовательным программам и (или) в создании специальных условий для организации обучения)

8. Сведения о родителях (законных представителях):

 Мать Отец

1. Фамилия

2. Имя

3. Отчество

4. Образование

5. Место работы, должность

6. Контактные телефоны, адрес

электронной почты

9. Наличие права внеочередного, первоочередного или преимущественного приема

_________________________________________________________________________________________

(указать основание предоставляемого права)

С Уставом БОУ г. Омска «Лицей № 143», лицензией на право образовательной деятельности, свидетельством

о государственной аккредитации, образовательными программами и другими документами,

регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и

обязанностями учащихся ознакомлен (а) _________________________________________
                                                                                                                                                                                                       (ознакомлен(а), подпись)

Согласен сотрудничать со специалистами БОУ г. Омска «Лицей № 143» (психологом, социальным педагогом,

логопедом и др.) ________________________________________________________________
                                                                                                                                            (согласен/согласна, подпись)

На основании статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»

прошу организовать для моего ребенка_____________________________________________,

обучающегося _____ класса, изучение предметов предметных областей «Родной язык и литературное чтение на

родном языке» на родном ______________________языке на период обучения в БОУ г. Омска «Лицей № 143».
(указать каком)

Даю согласие на обработку персональных данных ребенка в рамках ФЗ-152 ________________________
                                                                                                                                                                                                                           (согласен/согласна, подпись)

Даю согласие на обработку своих персональных данных в рамках ФЗ-152 __________________________

                                                                                                                                                                                                                                (согласен/согласна, подпись)

Подпись   ________________

 (указать

да/нет)

		2023-05-15T15:49:33+0600
	г. Омск, ул. Т. Белозёрова, 20
	Татьяна Борисовна Глебова
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью